1

2026年２月５日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティア

（コード番号4250 福証Q-Board ）

代 表 者 名 代表取締役社長 山田 紀之

問 合 せ 先 取締役管理部長 松前 亮

T E L 092-791-8688

U R L https://all-frontier.com/

自己株式立会外買付取引による自己株式の取得結果及び取得終了

並びに親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 当社は、2026年２月４日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、本日以下のとおり買

付けを行いましたのでお知らせいたします。なお、今回の取得をもちまして、2026年２月４日開催の取

締役会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしました。

 また、上記自己株式取得の結果、2026年２月５日付で、当社の親会社以外の支配株主に異動が生じる

ことになりましたので併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ．自己株式の取得結果

１．自己株式の取得を行った理由

資本効率の改善及び経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を図るためのものであります。

２．取得の内容

（１） 取得した株式の種類 当社普通株式

（２） 取得した株式の総数 95,400 株

（３） 株式の取得価額の総額 56,763,000 円

（４） 取得日 2026 年２月５日

（４） 取得方法 福岡証券取引所の自己株式立会外買付取引による買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2026 年２月４日公表分）

（１） 取 得 す る 株 式 の 種 類 当社普通株式

（２）
取得する株式の総数 100,000 株（上限）

(発行済株式総数（自己株式除く）に対する割合 7.20％)

（３） 株式の取得価額の総額 59,500,000 円（上限）

Ⅱ．親会社以外の支配株主の異動

１．異動年月日

2026 年２月５日

２．異動が生じた経緯

上記Ⅰに記載する当社の自己株式立会外取引による自己株式の取得に伴い総議決権の個数に異

動が生じ、当社主要株主（筆頭株主）である山田紀之は、親会社以外の支配株主に該当すること

となりましたので、それをお知らせするものです。

2

３．異動した株主の概要

①氏名 山田 紀之

②住所 山口県周南市

③当社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および議決権所有割合

属性

議決権の数
（議決権所有割合）
【所有株式数】

直接所有分 合算対象分 計

異動前
（2026年２月４日）

主要株主である

筆頭株主

6,818個

（49.08％）

【681,800株】

―

―

―

6,818個

（49.08％）

【681,800株】

異動後

（2026年２月５日）

親会社以外の

支配株主

主要株主である

筆頭株主

6,818個

（52.70％）

【681,800株】

―

―

―

6,818個

（52.70％）

【681,800株】

(注) １．当社は 2025 年 12 月 1 日付で普通株式 1株につき２株の割合で株式分割を行ってお

ります。異動前の議決権所有割合は、2025 年 11 月 30日現在の株主名簿を基準と

し、発行済株式総数 694,600 株の総議決権個数（6,946 個）に２を乗じた数値を基準

に算出しております。

２．異動後の議決権所有割合は、上記総議決権個数（13,892 個）から本日（2026 年２月

５日）の自己株式立会外買付取引により取得した自己株式の議決権個数（954 個）

を控除した総議決権個数（12,938 個）を基準に算出しております。

３．「議決権所有割合」は小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

５．今後の見通し

  特に記載する事項はありません。

以 上